
Interní číslo smlouvy:0000209/2021

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 
IČ: 00279846
zastoupené starostou města Ing. Bc. Oldřichem Jedliěkou 
na straně jedné jako objednatel 
(dále jen „objednatel”)

TS ŽAMBERK s.r.o., se sídlem Zemědělská 1052, 564 01 Žamberk 
IČ: 25998218
zapsaná v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19047 
zastoupená jednatelem Ivanem Vrkoěem 
na straně druhé jako poskytovatel 
(dále jen „poskytovatel”)

tento
Dodatek č. 9

ke smlouvě o zabezpečení zimní údržby chodníků v Žamberku

Tímto dodatkem se mění smlouva o zabezpečení zimní údržby chodníků v Žamberku ze dne 
10.11.2010 takto;

Změna článku I.
Smluvní strany se dohodly, že zimní pohotovostí se pro účely této smlouvy rozumí trvalá 
připravenost dopravních prostředků a mechanismů a dostupnost jejich osádky v zimním období, 
které je stanoveno pro rok 2020/2021: od 1. listopadu 2020 do 30. dubna 2021.

Zimní údržbou se pro účely této smlouvy rozumí i úklid chodníků po zimní údržbě (vyčištění 
chodm'ků a odklizení štěrku).

Změna článku III.
Smluvní strany se dohodly na ceně za provedené práce, a to v souladu se zákonem ě. 526/1990 
Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů, takto:
Cena úklidu včetně DPH/rok 850.000,00 Kč
Jednorázové navýšení ceny za zimní údržbu 2020/2021 včetně DPH 210.000,00 Kč 
Pokud tato částka nebude poskytovatelem v příslušném kalendářním roce vyčerpána a 
poskytovatel o to písemně požádá, objednatel převede nevyčerpanou částku do dalšího 
kalendářního roku.

II.
1. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatků 1 až 8 zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. Dodatek nabývá na platnosti dnem jeho podpisu a ůčiímosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují své podpisy.



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno Usnesením Rady města
č.j. 69/2021-RADA/3164 ze dne 25.3.2021

V Žamberku, dne 30. 03. 2021

Ing. Bc. ^ldřicř.^edlička 
starostaměs^

1052 Q 
Žamberk ®

£82Í6 DÍČ; 0^59982^*

Ivan Vrkoč
jednatel TS ŽAMBERK s.r.o.

m '\ i%/
^ '-%ÍSsíB-


